
BRL - Hetzdorf
Hetzdorf / 10.05.2015

evaluación detallada
Kunckel, Konstantin
Asociación: USV TU Dresden

categoría:
Herren bis 12

tiempo total: 16:23
rendimiento en carrera: - min/km

posición en la categoría: 1(de 18)
mejor tiempo en la categoría: 16:23
retraso: -

tiempos parciales
Controls

1 (48)
2 (49)
3 (54)
4 (56)
5 (59)
6 (73)
7 (75)
meta

etapa
tiempo
3:14
2:31
1:18
1:06
2:38
1:52
2:50
0:54

posición
categoría

3
1
1
1
1
1
1
9

retraso
categoría

0:06
-
-
-
-
-
-

0:10

retraso
%

3.2
-
-
-
-
-
-

22.7

Total
tiempo
3:14
5:45
7:03
8:09
10:47
12:39
15:29
16:23

posición
categoría

3
1
1
1
1
1
1
1

retraso
categoría

0:06
-
-
-
-
-
-
-

retraso
%

3.2
-
-
-
-
-
-
-

Timing by SPORTident timing.sportident.com


