

evaluación detallada

Kunckel, Konstantin

tiempo total: 16:23 rendimiento en carrera: 6:13 min/km Asociación: USV TU Dresden

recorrido: 2.63 km / 7 Controls

categoría: Herren bis 12

posición en la categoría: 1(de 18) mejor tiempo en la categoría: 16:23

retraso: -

tiempos parciales

Controls	etapa	posición	retraso	retraso	Total	posición	retraso	retraso
	tiempo	categoría	categoría	%	tiempo	categoría	categoría	%
1 (48)	3:14	3	0:06	3.2	3:14	3	0:06	3.2
2 (49)	2:31	1	-	-	5:45	1	-	-
3 (54)	1:18	1	-	-	7:03	1	-	-
4 (56)	1:06	1	-	-	8:09	1	-	-
5 (59)	2:38	1	-	-	10:47	1	-	-
6 (73)	1:52	1	-	-	12:39	1	-	-
7 (75)	2:50	1	-	-	15:29	1	-	-
meta	0:54	9	0:10	22.7	16:23	1	-	-